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ETIM productklasse Kabeldoorvoertule

Inzetstuk voor kabelwartel Ja

Materiaalkwaliteit Overig

Halogeenvrij Ja

Aantal kabels 4 - 4

Geschikt voor kabeldiameter 6 - 6 mm

Met trekontlasting Ja

Gasdicht Nee

Waterdicht Ja

Gebruikstemperatuur -40 - 100 °C

Hoekuitvoering Nee

SKU

563697

563698

563687

563718

563730

563757

563806

563800

563725

563867

521010
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